
  

 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

DOÑA MARIA ISABEL ALCANTARA LEONÉS, Secretaria General del Excmo. Ayuntamiento de 
Puente Genil, 

CERTIFICA: Que por el Sr. Alcalde, con fecha 26 de marzo de 2023, se ha dictado la 
siguiente resolución: 

“DECRETO: En el Boletín Oficial del Estado nº 313 de 30 de diciembre de 2022, se publicó anuncio 
de apertura del plazo de presentación de solicitudes para participación en el proceso 
extraordinario para la estabilización del empleo temporal, mediante concurso de méritos, como 
personal laboral fijo en el Ayuntamiento de Puente Genil, según lo previsto en la Oferta de 
Empleo Público del año 2022. 

Las bases íntegras figuras publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba nº 
215, de 10 de noviembre de 2022, así como extracto en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía nº 247 de 28 de diciembre de 2022. 

Publicado anuncio de las listas provisionales certificadas completas de admitidos y 
excluidos y las causas de exclusión, así como listado de miembros integrantes de los Tribunales 
Calificadores, titulares y suplentes, en el Tablón de Edictos de la Corporación y en el Tablón de 
Anuncios de la página WEB municipal (www.aytopuentegenil.es), así como en el BOP nº 42, de 3 
de marzo de 2023. 

Finalizado que ha sido el plazo de subsanación de deficiencias, así como de recusación o 
abstención de los miembros de los Tribunales Calificadores. 

No habiéndose presentado reclamación alguna al listado provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos, vistas las abstenciones a miembros de Tribunal presentadas y en aplicación 
de la Base  5 de las que rigen la convocatoria, HE RESUELTO: 

 
a) Elevar a definitiva la relación de aspirantes admitidos y excluidos en el citado proceso 

extraordinario para la estabilización de empleo temporal, mediante concurso de méritos, que 
queda por tanto como sigue: 

 
Plaza:  1. Economista. (Dpto./Secc: Estud. Económ. Y Rac. Gasto)  Nº Plazas:  1 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Baena Janini, Gema ***2183** 

 
EXCLUIDOS 
Ninguno. 
 
Plaza: 2. Auxiliar Administrativo. (Dpto./Secc: Rentas) Nº Plazas:  1 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Hinojosa Pérez, Cristina ***2958** 
2 Matas Pastor, Sofía ***8722** 

 
EXCLUIDOS 
Ninguno. 
 
Plaza: 3. Oficial 1ª Archivo.  (Dpto./Secc: Archivo)  Nº Plazas:  1 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 García García, Antonio ***4644** 
2 Reina Rivas, Javier Manuel ***2160** 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D8AD80F82CA3D66DA806

Firmado por Secretaria General ALCANTARA LEONES MARIA ISABEL el 27-03-2023

VºBº de Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 27-03-2023

D8AD 80F8 2CA3 D66D A806
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)



  

 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

EXCLUIDOS: 
Nº CANDIDATOS DNI  CAUSA 

1 Carmona Naranjo, Rosa de Mayo ***2354** 2,5 
 
Plaza: 4. Auxiliar Administrativo. (Dpto/Secc. Estadística)   Nº Plazas:  1 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Baena Morón, Araceli ***0454** 

 
EXCLUIDOS 
Ninguno. 
 
Plaza:  5. Coordinador (Encargado) (Dpto/Secc. Biblioteca Municipal)   Nº Plazas:  1 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Delgado Gómez, Mª. Ángeles ***6436** 
2 Reina Rivas, Javier Manuel ***2160** 

 
EXCLUIDOS 
Ninguno. 
 
Plaza:  6. Auxiliar  Admtvo. Biblioteca (Dpto/Secc. Biblioteca Municipal)  Nº Plazas: 2 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Cornejo Luque, Matilde ***2213** 
2 Franco Sánchez, Lourdes ***4844** 
3 González Santos, July Andrea ***7890** 
4 Luque Cáceres, Ana María ***2445** 
5 Luque Pavón, Patricia ***1263** 
6 Reina Rivas, Javier Manuel ***2160** 
7 Roldán Baena, Álvaro ***5296** 
8 Ruz Cobos, Mª. del Carmen ***8834** 

 
EXCLUIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  CAUSA 

1 Carmona Naranjo, Rosa de Mayo ***2354** 1,2,5 

2 Castro Montero, Estrella María ***4541** 1,2,3,4 
 
Plaza:  7. Peón Polivalente. (Dpto/Secc. Cultura)   Nº Plazas:  1  
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Arroyo Nieto, Cristóbal ***6202** 
2 Avilés González, Antonio ***8555** 
3 Ballesteros Muriel, Juan ***4504** 
4 Cantos Jalao, Nazaret ***1282** 
5 Galindo España, María Margarita ***3676** 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D8AD80F82CA3D66DA806

Firmado por Secretaria General ALCANTARA LEONES MARIA ISABEL el 27-03-2023

VºBº de Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 27-03-2023

D8AD 80F8 2CA3 D66D A806
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)



  

 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

6 Leiva López, José Antonio ***2186** 
7 Morón Casasola, José Manuel ***8462** 
8 Quiñones Romero, Antonio ***5926** 

 
EXCLUIDOS 
Ninguno. 
 
Plaza:  08 Psicólogo/a. (Dpto/Secc. ETF) Nº Plazas:  1  
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Ojeda Moreno, Pilar ***8851** 

 
EXCLUIDOS 
Ninguno. 
 
Plaza: 9. Trabajador/a Social (Dpto/Secc. ETF) Nº Plazas:  1  
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Aguilar Ramos, María ***3387** 
2 Bedmar Ruiz, Jorge ***8823** 
3 Berral Torres, Salomé ***7518** 
4 Cantos Jalao, Estela ***4511** 
5 Martínez Flores, Estrella ***6119** 
6 Muñoz Morales, Sara ***0786** 
7 Prieto Castro, María Dolores ***5129** 
8 Torres Díaz, Gloria María ***5405** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 10. Educador/a social (Dpto/Secc. ETF)  Nº Plazas:  1  
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Jaén Maíz, Mónica ***8438** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 11. Peón Polivalente (Dpto/Secc. Instalaciones Deportivas)  Nº Plazas: 5 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Arjona Jiménez, Ignacio ***2457** 
2 Arroyo Nieto, Cristóbal ***6202** 
3 Avilés González, Antonio ***8555** 
4 Borrego Illanes, Joaquín ***1152** 
5 Borrego Ruiz, José Manuel ***4520** 
6 Carvajal Sebastianes, Manuel ***6848** 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D8AD80F82CA3D66DA806

Firmado por Secretaria General ALCANTARA LEONES MARIA ISABEL el 27-03-2023

VºBº de Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 27-03-2023

D8AD 80F8 2CA3 D66D A806
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)



  

 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

7 Leiva López, José Antonio ***2186** 
8 Morón Casasola, José Manuel ***8462** 
9 Romero Sánchez, Romualdo ***2391** 

10 Ruiz Puertos, Francisco José ***4518** 
11 Santos Fernández, José Domingo ***0985** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza:  12. Auxiliar Administrativo (Dpto/Secc. Instalaciones Deportivas) Nº Plazas: 2 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Fernández Fernández, Alicia María ***5249** 
2 Franco Sánchez, Lourdes ***4844** 
3 Palos García, Inmaculada Soledad ***2099** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 13. Dinamizador/a (Aux. Admtvo.) (Dpto./Secc. Particip, Inf. y Promoc./CIAC) Nº Plazas:  1 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Gálvez Fernández, Gloria María ***5675** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 14. Informador/a (Dpto./Secc. Particip, Inf. y Promoc. / CIAC) Nº Plazas:  1 
ADMITIDOS:  

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Gálvez Fernández, Franciso Manuel ***3987** 
2 Rivero Pérez, Juana ***5946** 
3 Valle Rodríguez, Silvia Alejandrina ***8491** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 15. Técnico Medio Orientador/a (Dpto/Secc. Particip, Inf. y Promoc. / Mujer) Nº Plazas: 1 
ADMITIDOS:  

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Bascón Ruiz, Felisa ***1612** 
2 Colón Díaz, Manuela de Jesús ***4020** 
3 García Benjumea, Eva María ***2270** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 16. Coordinador/a (Fuente Álamo)  (Dpto/Secc. Particip, Inf. y Promoc./Turismo) Nº Plazas: 1 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D8AD80F82CA3D66DA806

Firmado por Secretaria General ALCANTARA LEONES MARIA ISABEL el 27-03-2023

VºBº de Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 27-03-2023

D8AD 80F8 2CA3 D66D A806
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)



  

 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

ADMITIDOS: 
Nº CANDIDATOS DNI  
1 Jaén Cubero, David ***7460** 
2 Roldán Baena, Álvaro ***5296** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 17. Auxiliar Administrativo (Dpto/Secc. Servicios Sociales y Mayores)  Nº Plazas: 1 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Galindo España, María Margarita ***3676** 
2 Gutiérrez Cáceres, Alicia ***6829** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 18. Monitor/a sociocultural (Dpto/Secc. Servicios Sociales y Mayores) Nº plazas: 2 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Porras Cantos, Lorena ***7124** 
2 Ruiz Montero, Gloria María ***0841** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 19. Trabajador/a Social (Dpto/Secc. Servicios Sociales y Mayores)  Nº plazas: 4 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Bedmar Ruiz, Jorge ***8823** 
2 Berral Torres, Salomé ***7518** 
3 Cantos Jalao, María Estela ***4511** 
4 Cardeñosa Díaz, María del Carmen ***7452** 
5 Cejas Rivas, Carmen ***5415** 
6 Cruz López, Susana ***0196** 
7 Domingo Ariza, Lucrecia ***2214** 
8 Martínez Flores, Estrella ***6119** 
9 Muñoz Morales, Sara ***0786** 

10 Navarro Herrera, Beatriz ***5035** 
11 Prieto Castro, María Dolores ***5129** 
12 Santos Arévalo, María Lourdes ***2508** 
13 Torres Díaz, Gloria María ***5405** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D8AD80F82CA3D66DA806

Firmado por Secretaria General ALCANTARA LEONES MARIA ISABEL el 27-03-2023

VºBº de Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 27-03-2023

D8AD 80F8 2CA3 D66D A806
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)



  

 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

Plaza: 20. Peón Polivalente (Dpto./Secc.Teatro Circo) Nº Plazas: 1 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Arroyo Nieto,Cristóbal ***6202** 
2 Avilés González, Antonio ***8555** 
3 Ballesteros Muriel, Juan ***4504** 
4 Leiva López, José Antonio ***2186** 
5 Morón Casasola, José Manuel ***8462** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 21. Oficial 2ª Electricista (Dpto/Secc. Alumbrado) Nº plazas: 1 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 García Flores, José Luis ***2301** 
2 Roldán Baena, Juan Carlos ***2984** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 22. Peón de Mantenimiento (Dpto/Secc. Colegios) Nº plazas: 2 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Lavado López, Juan ***2493** 
2 Ruiz Puertos, Francisco José ***4518** 
3 Torres Bachot, Rafael ***1168** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 23.  Vigilante Colegios (Peón) (Dpto/Secc. Colegios) Nº plazas: 1 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Prados Muriel, Rafael ***7426** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 24. Oficial 2ª (Dpto/Secc. Colegios) Nº plazas: 1 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 García Flores, Pascual ***2370 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 25. Coordinador/a (Dpto/Secc. Informática) Nº plazas: 1 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D8AD80F82CA3D66DA806

Firmado por Secretaria General ALCANTARA LEONES MARIA ISABEL el 27-03-2023

VºBº de Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 27-03-2023

D8AD 80F8 2CA3 D66D A806
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)



  

 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

ADMITIDOS: 
Nº CANDIDATOS DNI  
1 Sánchez Pérez, Vicente ***2460** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
Plaza: 26. Técnico/a Operador/a Informática. (Dpto/Secc. Informática) Nº plazas: 2 
ADMITIDOS: 
 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 De la Rosa Porras, Carlos Enrique ***2376** 
2 Molina Vida, Sergio Alberto ***7525** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 27.  Limpiador/a (Dpto/Secc. Limpieza de Edificios)  Nº plazas: 2 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Caballero Padilla, María ***7416** 
2 Delgado Jiménez, Araceli ***2271** 
3 Rodriguez Guerrero, María ***2806** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 28. Oficial 1ª Construcc.  (Dpto/Secc. Obras, Constr. Mto.)  Nº plazas: 1 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Arroyo Nieto,Cristóbal ***6202** 
2 Morón Casasola, José Manuel ***8462** 
3 Rodríguez Prieto, Jesús ***4592** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 29.  Peón (Dpto/Secc. Obras, Constr. Mto. /Pintura Mto.) Nº Plazas: 1 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Aguilar Villar, Jesús ***1814** 
2 Delgado Jiménez, Manuel ***2009** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 30.  Auxiliar Administrativo (Dpto/Secc. Recursos Humanos)  Nº Plazas: 1 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D8AD80F82CA3D66DA806

Firmado por Secretaria General ALCANTARA LEONES MARIA ISABEL el 27-03-2023

VºBº de Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 27-03-2023

D8AD 80F8 2CA3 D66D A806
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)



  

 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

1 Leiva López, Juan Francisco ***2186** 
   

EXCLUIDOS: 
Nº CANDIDATOS DNI  CAUSA  

 1 Cortés Heredia, Rocío ***4058** 2, 4  
  

Plaza: 31. Arquitecto (Dpto/Secc. Urbanismo) Nº plazas: 2 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 Delgado Cuenca, José ***6578** 
2 Fernández Salgado, Carlos ***0143** 
3 Lavado Fernández, Mónica ***3982** 
4 Muñoz Romero, María ***8801** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 32.  Arquitecto Técnico. (Dpto/Secc. Urbanismo) Nº plazas: 2 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI * 
1 Cano Martín, Juan Diego ***2677** 
2 Chacón Almeda, Jesús María ***2767** 
3 Franco Ruiz, Rafael Bautista ***0306** 
4 Jiménez Herencia, Vicente Carlos ***1034** 
5 Ruiz González, Gema María ***8461** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Plaza: 33.  Delineante (Dpto/Secc. Urbanismo) Nº Plazas: 1 
ADMITIDOS: 

Nº CANDIDATOS DNI  
1 González Delgado, Jesús ***2677** 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
CAUSAS DE EXCLUSIÓN 
 

1. No manifestar en su solicitud que reúne todos y cada uno de los requisitos exigidos, 
según la Base 4 de las que rigen la convocatoria. 

2. No aportar autobaremo de méritos alegados. 
3. No aportar titulación académica exigida en la convocatoria. 
4. No presentar resguardo acreditativo de haber satisfecho el importe de los derechos 

de examen. 
5. Presentar la solicitud una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes 

establecido en la convocatoria. 
 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D8AD80F82CA3D66DA806

Firmado por Secretaria General ALCANTARA LEONES MARIA ISABEL el 27-03-2023

VºBº de Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 27-03-2023

D8AD 80F8 2CA3 D66D A806
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)



  

 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

b) Que las listas definitivas certificadas completas de admitidos y excluidos y las causas de 
exclusión sean publicadas en el Tablón de Edictos de la Corporación y en el Tablón de 
Anuncios de la página web municipal (www.aytopuentegenil.es) publicándose anuncio en 
que así se indique en el Boletín Oficial de la Provincia. 

 
c) Aprobar la relación definitiva de los miembros integrantes de los Tribunales Calificadores, 

titulares y suplentes, de los procedimientos selectivos para la estabilización del empleo 
temporal, mediante concurso de méritos, como personal laboral fijo en este Ayuntamiento 
según lo previsto en la Oferta de Empleo Público del año 2022. 

 
Los Tribunales Calificadores tendrán la siguiente composición nominal: 

 
TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS SIGUIENTES PLAZAS: 

• Plaza:  1. Economista. (Dpto./Secc: Estud. Económ. Y Rac. Gasto) 
• Plaza:  8 Psicólogo/a. (Dpto/Secc. ETF) 
• Plaza:  9. Trabajador/a Social (Dpto/Secc. ETF) 
• Plaza: 10. Educador/a social (Dpto/Secc. ETF) 
• Plaza: 15. Técnico Medio Orientador/a (Dpto/Secc. Particip, Inf. y Promoc./Mujer) 
• Plaza: 19. Trabajador/a Social (Dpto/Secc. Servicios Sociales y Mayores)  
• Plaza: 31. Arquitecto (Dpto/Secc. Urbanismo) 
• Plaza: 32.  Arquitecto Técnico. (Dpto/Secc. Urbanismo) 

 
- Presidente/a: D. Francisco Cabezas Jiménez, como titular y D. Manuel Delgado Torres, 

como suplente. 
- Secretario/a: Dª. María Isabel Alcántara Leonés, Secretaria General de la Corporación, 

como titular y Dª. Inmaculada Berral Prieto, como suplente. 
- Vocales:  

1. D. Tomás Espejo García, como titular y Dª. Inmaculada Muñoz García, como 
suplente. 

2. Dª. Alba María Martínez Marín, como titular y Dª. Gloria Villalobos Núñez, como 
suplente. 

3. D. Pedro Díaz Gómez, como titular y Dª. Lucía Palma Reina, como suplente. 
4. Dª. Sara Pradas Reina, como titular y Dª. Mª. José Díaz Jiménez, como suplente. 

 
TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS SIGUIENTES PLAZAS: 

• Plaza: 2. Auxiliar Administrativo. (Dpto./Secc: Rentas) 
• Plaza: 3. Oficial 1ª Archivo.  (Dpto./Secc: Archivo) 
• Plaza: 4. Auxiliar Administrativo. (Dpto/Secc. Estadística) 
• Plaza:  5. Coordinador (Encargado) (Dpto/Secc. Biblioteca Municipal)   
• Plaza:  6. Auxiliar  Admtvo. Biblioteca (Dpto/Secc. Biblioteca Municipal)   
• Plaza:  7. Peón Polivalente. (Dpto/Secc. Cultura)  
• Plaza: 11. Peón Polivalente (Dpto/Secc. Instalaciones Deportivas)  
• Plaza: 12. Auxiliar Administrativo (Dpto/Secc. Instalaciones Deportivas) 
• Plaza: 13. Dinamizador/a (Aux. Admtvo.) (Dpto./Secc. Particip, Inf. y Promoc./CIAC)  
• Plaza: 14. Informador/a (Dpto./Secc. Particip, Inf. y Promoc. / CIAC) 
• Plaza: 16. Coordinador/a (Fuente Álamo)  (Dpto/Secc. Particip, Inf. y Promoc./Turismo 
• Plaza: 17. Auxiliar Administrativo (Dpto/Secc. Servicios Sociales y Mayores) 
• Plaza: 18. Monitor/a sociocultural (Dpto/Secc. Servicios Sociales y Mayores)  
• Plaza: 20. Peón Polivalente (Dpto./Secc.Teatro Circo) 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D8AD80F82CA3D66DA806

Firmado por Secretaria General ALCANTARA LEONES MARIA ISABEL el 27-03-2023

VºBº de Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 27-03-2023

D8AD 80F8 2CA3 D66D A806
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)



  

 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

• Plaza: 21. Oficial 2ª Electricista (Dpto/Secc. Alumbrado) 
• Plaza: 22. Peón de Mantenimiento (Dpto/Secc. Colegios) 
• Plaza: 23.  Vigilante Colegios (Peón) (Dpto/Secc. Colegios) 
• Plaza: 24. Oficial 2ª (Dpto/Secc. Colegios 
• Plaza: 25. Coordinador/a (Dpto/Secc. Informática)  
• Plaza: 26. Técnico/a Operador/a Informática. (Dpto/Secc. Informática) 
• Plaza: 27.  Limpiador/a (Dpto/Secc. Limpieza de Edificios)  
• Plaza: 28. Oficial 1ª Construcc.  (Dpto/Secc. Obras, Constr. Mto.)  
• Plaza: 29.  Peón (Dpto/Secc. Obras, Constr. Mto. /Pintura Mto.) 
• Plaza: 30.  Auxiliar Administrativo (Dpto/Secc. Recursos Humanos)  
• Plaza: 33.  Delineante (Dpto/Secc. Urbanismo) 
 

- Presidente/a: D. Francisco Cabezas Jiménez, como titular y Dª. Nuria Pérez Gálvez, como 
suplente. 

- Secretario/a: Dª. María Isabel Alcántara Leonés, Secretaria General de la Corporación, como 
titular y D. Alberto Saldaña Caracuel, como suplente. 

- Vocales:  
1. D. Luis Miguel Rodríguez Humanes, como titular y Dª. Sara Pradas Reina, como 

suplente. 
2. Dª. Lucía Palma Reina, como titular y Dª. Asunción Chacón Almeda, como suplente. 
3. D. Tomás Espejo García, como titular y Dª. Sandra Martínez García, como suplente. 
4. Dª. Alba María Martínez Marín, como titular y D. Francisco Javier Gómez López como 

suplente. 
 
d) Que el listado de los miembros integrantes titulares y suplentes de los Tribunales Calificadores, 

sea publicado en el Tablón de Edictos de la Corporación y en el Tablón de Anuncios de la 
página web municipal (www.aytopuentegenil.es) así como en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Córdoba. “ 

 
 

Y para que conste y surta los efectos oportunos, se expide la presente de orden y con el 
visto bueno del Sr. Alcalde, en Puente Genil. 

 
       Vº Bº 
EL ALCALDE,    

        (Firmado electrónicamente) 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D8AD80F82CA3D66DA806

Firmado por Secretaria General ALCANTARA LEONES MARIA ISABEL el 27-03-2023

VºBº de Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 27-03-2023

D8AD 80F8 2CA3 D66D A806
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)


	Vº Bº

